
H
Protokol o změně díla Změnový list číslo 15

Předmět díla: Radniční věž - oprava krovu a střechy

VěžObjekt:

Město ZnojmoObjednatel:

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.

TDI:

Projektant:

Popis změny: Na základě provedených sond bylo zjištěno, že zazděné prvky krovu, jejichž stav nebylo možné
posoudit před provedením sond, jsou narušeny hnilobou a je nutné je sanovat.

Odůvodnění změny: Z důvodu narušení tesařských prvků hnilobou bude nutné pro jejich sanaci vybourat stávající
vyzdívky hrázděných konstrukcí i zazdívky pozednic a vazných trámů. Po vybourání těchto zděných konstrukcí budou
moci započít tesařské práce na těchto konstrukcích. Po dokončení sanace tesařských prvků v této úrovni budou
vyzdívky zpět vyzděny do původního stavu včetně nových omítek a nátěru.

Změnu vyvolal: Zhotovitel po zjištění stavu konstrukce

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>«
c § 222 odst. 4>a>

Jedná se o změnu ve
smyslu zákona č.
134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

E § 222 odst. 5N
O

§ 222 odst. 6 x
!?

§ 222 odst. 7■Q
'3

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PDZpůsob projekčního řešení
změny: (zaškrtnout) dokumentace skut. provedení x

jiné

v hodnota přípočtů (víceprací)c 827.380,54,-O g *
>S

5 S E
'3 N

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
o,-5 celkem v Kč bez DPHVI

ocenění změny předložil: zhotovitel
><u
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 827.380,54,-u £
O

*£
Výše DPH sazba: 21 % 173.749,91,-

1 náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

1.001.130,45,-

1

«s Termín realizace změny: 15.11.2023

Ano - práce nad rámec smluvního termínu
90 kalendářních dnů

Vliv změny na termín dokončení díla:a
Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel (ve věcech technických): 6.11.2023O)

■S c
■C ><B

TDS:

5 E Projektant:
8 *

■o Objednatel:
o

■c Přílohy: položkový rozpočet, zápis z KD č. 285
>c *
a

\

Tabulka evidence změn



lil
cenové údaje vč. 

DPHcenové údaje bez DPH
bez nad

rámec
ceny

snížení
cenyčíslo změny dopadu 

do ceny cena díla
přípočty odpočty cena díla vč. DPH

čl. 4.1.1. SOD
Základní smlouva 29 862 000 36 133 020xx XX XX XX XX

Změnový list č. 1 742 604,90 -742 604,90 0,- 0,-x

Změnový list č. 2 283 495,65 0,- 283 495,65 343.029,74x

Změnový list £. 3 201 361,87 o,- 201 361,87 243 647,86X

Změnový list č. 4 519 984,00 0,- 519 984,00 629 180,64X

Změnový list č. 5 75 790,00 0,~ 75 790,00 91 705,90X

Změnový list č. 6 306 567,00 -135 000,00 171 567,00 207 596,07x

Změnový list £. 7 124 477,63 Or 124 477,63 150 617,93X

Změnový list £. 8 190 495,90 Or 190 495,90 230 500,04x

Změnový list č. 9 23 340,38 0,- 23 340,38 28 241,86x

Změnový list č. 10 235 678,50 0,- 235 678,50 285 170,99x

Změnový list Ě. 11 8 742,59 0,~ 8 742,59 10 578,53x

Změnový list č. 12 22 000,00 -22 000,00 0,- 0,-X

Změnový list č. 13 59 577,00 -130 502,00 -70 925,- -85 819,25,-x

Změnový list č. 14 6 146 843,12 0,- 6 146 843,12 7 437 680,18x

Změnový list č. 15 827 380,54 0,- 827 380,54 1 001 130,45x

Součty 9 768 339,08 -1 030 106,90 38 600 232,18 46 706 280,94



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Radnice Znojmo - věžS-22-056

Objekt: Radniční věž0-22-01

Rozpočet: Bourací práce dolní ochozR-22-22

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 827 380,54

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 827 380,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 827 380,54 CZK

173 749,91 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 001 130,45 czk

dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 13 740,14 1,7

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 319 628,92 38,6

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV 18 744,00 2,3

Úpravy povrchů vnější62 HSV 62 524,00 7,6

96 Bourání konstrukcí HSV 262 389,78 31,7

99 Staveništní přesun hmot HSV 90 676,38 11,0

Přesun sutě997 HSV 59 677,32 7,2

Cena celkem 827 380,54 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
Radnice Znojmo - věžS: S-22-056

O: 0-22-01 Radniční věž

Bourací práce dolní ochozR: R-22-22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 13 740,14

1 114203399 Třídění cihel I m3 I 21,33562 644,00 13 740,14
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 21,33562 21,33562

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 319 628,92
2 i 310238211 Zazdívka otvorů , obezdění trámů, drobné přizdívky pl do m3 . 21,33562 14 981,00

1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami páleným BEZ 
DODÁVKY CIHEL

319 628,92

Cena v rozpočtu v SoD: 18.000 Kč/m3
Cena cihel plných dle RTS: 3.019 Kč/m3
Výsledná cena ponížena o dodávku cihel: 14.981 Kč/m3
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,76772
čtvrtá stěna :
vnější hrázdění: 5,5*2*0,15
odečet hranolů : -0,12*0,10*2,30
-0,14*0,12*1,20
-0,13*0,12*0,86
-0,17*0,14*1,85
-0,13*0,12*1,28
-0,14*0,12*0,70
-0,14*0,12*2,10

18,76772

1,65000
-0,02760
-0,02016
-0,01342
-0,04403
-0,01997
-0,01176
-0,03528

vnitřní hrázdění: 5,5*2,0*0,15
odečet hranolů : -0,22*0,18*2,0
-0,22*0,18*1,90
-0,22*0,18*1,25
-0,38*0,20*2,0
-0,22*0,18*1,25
-0,22*0,18*2,0
-0,22*0,18*1,90

1,65000
-0,07920
-0,07524
-0,04950
-0,15200
-0,04950
-0,07920
-0,07524

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 18 744,00
3:601031999 ■ Potažení stěny rákosovou rohoží, včetně dodávky 

rákosové rohože
m2 44,00000 426,00 18 744,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 44,00000 44,00000
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 62 524,00

4 622412425 Nátěr stěn vněj.,slož.3-4,KEIM,vápenný,nová omítka I m2 44,00000 290,00 12 760,00
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 44,00000 44,00000

5 622474432 Omítka vnější vápenná štuková Cemix, složitost 3 
vápenný postřik, jádrová vápenná omítka, štuk

; m2 44,00000 1 131,00 49 764,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 44,00000 44,00000
Díl: 96 Bourání konstrukcí 262 389,78

6 971033561 Drobné bourání zdivá, otvorů, uvolnění trámů atd. ve zdivu' m3 
cihelném na MVC nebo MV

18,76772; 9 500,00 178 293,34

vnější hrázdění- 3 stěny : 5,5*2*0,15*3
odečet hranolů - 3 stěny : -0,12*0,10*2,30*3
-0,14*0,12*1,20*3
-0,13*0,12*0,86*3
-0,17*0,14*1,85*3
-0,13*0,12*1,28*3

4,95000
-0,08280
-0,06048
-0,04025
-0,13209
-0,05990

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
Radnice Znojmo - věžS: S-22-056

Radniční věžO: 0-22-01

Bourací práce dolní ochozR: R-22-22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
-0,14*0,12*0,70*3
-0,14*0,12*2,10*3

-0,03528
-0,10584

vnitřní hrázdění - 3 stěny : 5,5*2,0*0,15*3
odečet hranolů : -0,22*0,18*2,0*3
-0,22*0,18*1,90*3
-0,22*0,18*1,25*3
-0,38*0,20*2,0*3
-0,22*0,18*1,25*3
-0,22*0,18*2,0*3
-0,22*0,18*1,90*3

4,95000
-0,23760
-0,22572
-0,14850
-0,45600
-0,14850
-0,23760
-0,22572

vyzdívky mezi krátčaty : 1,4*0,90*0,40*4*4 
vyzdívky pod krátčaty - odhalení pozednic : 
4,00*0,75*0,25*4

8,06400
3,00000

7 978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 44,00000 122,00 5 368,00
plocha zdivá : 5,5*2,0*4 44,00000

8 979022012 Očištění cihel plných od MC 21,33562 3 690,00m3 78 728,44
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,33562 21,33562

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 90 676,38
9i998017007A Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do I t 

65 m
36,27055 2 500,00 90 676,38

Přetřízený a nový materiál na ochoz, objemová hmotnost 
1,7 t/m3 : 21,33562*1,7

36,27055

Díl: 997 Přesun sutě 59 677,32
10 997013217A Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 65 m s omezením mechanizace, vodorovně 
do 50 m

t 18,21262 2 500,00 45 531,55

bourané zdivo : 18,21262 18,21262
11 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 5,44068 2 600,00 14 145,77

otlučení omítky, malta : 2,596+2,84468 5,44068

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



mm
Protokol o změně díla Změnový list číslo 16

Předmět díla: Radniční věž - oprava krovu a střechy

VěžObjekt:

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Po provedených sondách a následným prováděním tesařských oprav krovu spodního ochozu v III.
úrovni bylo zjištěno, že prvky krovu jsou v podstatně horším stavu než předpokládala projektová dokumentace.

Odůvodnění změny: Po odbourání zazděných konstrukcí budou tesařské prvky jednotlivých konstrukcí spodního
ochozu demontovány (hrázdění, obvodový rošt, stropní rošt, podlahový rošt) tak, aby bylo možné sanovat tesařské
prvky ve spodních partiích III. úrovně (pozednice, vazné trámy, kráčata). Po provedení sanace těchto degradovaných
prvků budou tyto prvky postupně namontovány zpět do svých původních pozic. Konstrukce zabedněné věže bude
opatřena pojistnou folií pro zajištěné dočasné ochrany věže proti zatečení.

Změnu vyvolal: Zhotovitel po zjištění stavu konstrukce

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>Q>
e § 222 odst. 4 x><D

Jedná se o změnu ve
smyslu zákona č.
134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

§ § 222 odst. 5
o

§ 222 odst. 6■St

I § 222 odst. 7
'3

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PDZpůsob projekčního řešení
změny: (zaškrtnout)

x

dokumentace skut. provedení

jiné

s. hodnota přípočtů (víceprací)c
3.319.480,73,-® 8 £ celkem v Kč bez DPH

■3 5 E3>n n hodnota odpočtů (méněprací)
0,-

w celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: zhotovitel>0)
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 3.319.480,73,-5*O >« Výše DPH sazba: 21% 697.090,95,-

?N náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

4.016.571,68,-
s3 n
i* Termín realizace změny: 1.12.2023
« c Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

Změnu odsouhlasil: datum
c Zhotovitel (ve věcech technických): 6.11.2023a>
JS Sk

■S e
3 S
8«

TDS:

Projektant:

1 Objednatel:

■e
Přílohy: položkový rozpočet, zápis z KD č. 28, schéma tesařských prvků spodního ochozu

M Sksea

Tabulka evidence změn



m
cenové údaje vč. 

DPHcenové údaje bez DPH
bez nad

rámec
ceny

snížení
cenyčíslo změny dopadu 

do ceny cena díla
přípočty odpočty cena díla vč. DPH

ČI. 4.1.1. SOD
Základní smlouva 29 862 000 36 133 020xx xx xx xx xx

Změnový list č. 1 742 604,90 -742 604,90 0,- 0,-x

Změnový list č. 2 283 495,65 0,- 283 495,65 343.029,74x

Změnový list č. 3 201 361,87 0,- 201 361,87 243 647,86X

Změnový list č. 4 519 984,00 0,- 519 984,00 629 180,64X

Změnový list č. 5 75 790,00 Or 75 790,00 91 705,90X

Změnový list č. 6 306 567,00 -135 000,00 171 567,00 207 596,07x

Změnový list č. 7 124 477,63 o,- 124 477,63 150 617,93x

Změnový list č. 8 190 495,90 Or 190 495,90 230 500,04X

Změnový list č. 9 23 340,38 0,- 23 340,38 28 241,86X

Změnový list č. 10 235 678,50 0,- 235 678,50 285 170,99X

Změnový list č. 11 8 742,59 0,- 8 742,59 10 578,53x

Změnový list č. 12 22 000,00 -22 000,00 0,- 0,-x

Změnový list č. 13 59 577,00 -130 502,00 -70 925,- -85 819,25,-x

Změnový list č. 14 6 146 843,12 0,- 6 146 843,12 7 437 680,18X

Změnový list č. 15 827 380,54 0,- 827 380,54 1 001 130,45x

Změnový list č. 16 3 319 480,73 0,- 3 319 480,73 4 016 571,68x

\
Součty 13 087 819,81 -1 030 106,90 41 919 712,91 50 722 852,62



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S-22-056 Radnice Znojmo - věž

Objekt: Radniční věž0-22-01

Rozpočet: Tesařské výměny - úroveň III - ZL.17R-22-26

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 17 040,00

PSV 3 302 440,73

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 319 480,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 319 480,73 CZK

Základní DPH 21 % 697 090,95 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 016 571,68 czk

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Lešení a stavební výtahy94 HSV 17 040,00 0,5

762 Konstrukce tesařské PSV 3 302 440,73 99,5

Cena celkem 3 319 480,73 100,0

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Radnice Znojmo - věžS: S-22-056

Radniční věžO: 0-22-01

Tesařské výměny - úroveň III - ZL. 17R: R-22-26

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
17 040,00Lešení a stavební výtahyDíl: 94

80,00000 213,00 17 040,001 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m - včetně 
přesunu, montáže a demontáže

m2

lešení pomocné pro tesařské výměny v jednotlivých 
patrech věže : 2*40___________________________

80,00000

3 302 440,73Konstrukce tesařskéDíl: 762
64 944,00198,00000 328,002 762331911 Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2 m

ROŠT OBVODU A OBVODOVÝ RÁM :
30,00000
30,00000
30,00000
86,40000
9,60000

12,00000

Vazník spodní: 30 
Vazník středový: 30 
Vazník horní: 30 
Sloupek výplňový: 86,4 
Sloupek střed : 9,6 
Rozpěrka : 12

408,00 53 040,00Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2 130,000003 762331921 m
KRABICE HRÁZDĚNI - VNITŘNÍ A VNĚŠÍ :

9,20000
22,00000
48,00000
22,00000

Sloup : 9,2 
Vazník spodní: 22 
Vzpěra : 48 
Vazník střední: 22

ROŠT OBVODU : 
Sloupek rohový : 9,6 
Sloupek přechod : 19,2

9,60000
19,20000

149,80000 540,00 80 892,00Vyřezání části střešní vazby do 450 cm24 762331941 m
VNITŘNÍ KRABICE - 50% :

40,00000vzpěry: 80*0,5

ROŠT OTOČENÍ - 50% : 
Vzpěry obvodové : 40*0,5 
Vzpěry středové : 18*0,5 
Vazník ztužující: 8*0,5 
Vazník ztužující : 4*0,5 
Vazník ztužující: 4*0,5

20,00000
9,00000
4,00000
2,00000
2,00000

KRABICE HRÁZDĚNÍ - VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ : 
Vzpěra : 20,8 
Vzpěra : 19,2 
Vzpěra : 13,6

20,80000
19,20000
13,60000

ROŠT OBVODU A OBVODOVÝ RÁM : 
Sloupek přechod : 19,2 19,20000

568,00 294 394,40518,300005;762331951 Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2 m
POZEDNICOVÝ ROŠT :

56,00000pozedníce : 56

PODLAHOVÝ ROŠT : 
trám roštu : 34 34,00000

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: S-22-056 Radnice Znojmo - věž

O: 0-22-01 Radniční věž

Tesařské výměny - úroveň III - ZL.17R: R-22-26

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
kráče střed : 8 
kráče mezilehlé : 16 
kráče rohové : 10 
kráče příložka : 16 
rozpěra : 1

8,00000
16,00000
10,00000
16,00000
1,00000

STROPNÍ ROŠT: 
trám roštu : 36 
středový trám - kráče : 14 
mezilehlý tr -kráče : 28 
rohový tr. Kráče : 16 
doplněné kráče: 28 
doplněné kráče - roh : 16

36,00000
14,00000
28,00000
16,00000
28,00000
16,00000

ONDŘEJSKÉ KŘÍŽE : 
patní vazník: 7 
vzpěra : 48

7,00000
48,00000

VNITŘNÍ KRABICE - 50% : 
horní vaznice: 20*0,5 
sloupy: 24*0,5 
spodní vaznice: 80*0,5

10,00000
12,00000
40,00000

/

ROŠT OTOČENÍ - 50% : 
vazník obvod : 16,4*0,5 
vazník střed : 8,2*0,5

8,20000
4,10000

KRABICE HRÁZDĚNÍ: 
sloup : 10 
vazník spodní: 22 
vazník horní: 22

10,00000
22,00000
22,00000

ROŠT OBVODU : 
vazník horní: 28 
vazník spodní: 28

28,00000
28,00000

6 762332931 Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 198,00000 688,00 136 224,00m
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 198,00000 198,00000

7:762332932 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 130,00000 993,00 129 090,00m
Odkaz na mn. položky pořadí 3 :130,00000 130,00000

8 762332934 Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 149,80000 1 729,00’ 259 004,20m
Odkaz na mn. položky pořadí 4 :149,80000 149,80000

9 762332935 Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2 518,30000 2 420,00: 1 254 286,00m
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 518,30000 518,30000

| 10762330916 Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 50 t 32,17500 i 1751,00 56 338,43t
49,5*0,65 32,17500

11 762373111 iVýroba a zhotovení pětibokých krokví, hrotnic, 
| profilovaných říms

5,00000 2 205,00 11 025,00m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: S-22-056 Radnice Znojmo - věž

O: 0-22-01 Radniční věž

Tesařské výměny - úroveň III - ZL.17R: R-22-26

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
zhotovení profilovaných trámů : 2*2,5 5,00000

12 i 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 49,50000 1 850,00 91 575,00
pozednicový rošt: 4,08 
podlahový rošt: 7,08 
stropní rošt: 8,25 
onřejské kříže : 2,72 
vnitřní krabice : 7,60 
rošt otočení: 4,98 
krabice hrázdění: 8,91 
rošt obvodu : 5,88

4,08000
7,08000
8,25000
2,72000
7,60000
4,98000
8,91000
5,88000

13:998762194 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 32,17500 1 200,00 38 610,00
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 32,17500 32,17500

14 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 30,00000 147,00 4 410,00
15 762085113 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm kus 30,00000 260,00 7 800,00
16 76239500A Příplatek za spojovací prostředky pro montáž krovu - 

ručně tesané dubové kolíky a dubové podkládky
m3 49,50000 1 490,00 73 755,00

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 49,50000 49,50000
17 998762107A Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 65 t 32,17500 5 000,00 160 875,00

m
49,5*0,65 32,17500

18 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace

t 32,17500 1 800,00 57 915,00

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 32,17500 32,17500
19;HZS2112 jHodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 48,00000i 1 000,00 48 000,00

Poznámka k položce:

Profilování dubových sloupků ozn. d21k. 
koordinace odborného tesaře při videokonferencích : 
2*4*6

48,00000

20155341250.2 konstrukční ocel provedení pevnostní 8.8 - zinková ( 
jsvorníky, podložky, matky apod. )

kg 41,17500 210,00 8 646,75

hmotnost 1,30 Kg/mb : 
30*0,3*1,3*1,1 12,87000

19,30500
9,00000

30*0,45*1,3*1,1 
matice, podložky: 9

211605121002 J řezivo jedlové hoblované jakost I. - pro konstrukci krovu m3 ; 22,68475! 20 790,00 471 615,95

Pozednicový rošt: 4,08*0,5*1,1 
Podlahový rošt: 7,08*0,5*1,1 
Stropní rošt: 8,25*0,5*1,1 
Ondřejské kříže: 2,72*0,5*1,1 
Vnitřní krabice - 50% : 7,60*0,5*0,5*1,1 
Rošt otáčení: 4,98*0,5*1,1 
Krabice hrázdění: 8,91*0,5*0,5*1,1 
Rošt obvodu : 5,88*0,5*1,1

2,24400
3,89400
4,53750
1,49600
2,09000
2,73900
2,45025
3,23400

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



m
Protokol o změně díla Změnový list číslo 17

Předmět díla: Radniční věž - oprava krovu a střechy

VěžObjekt:

Město ZnojmoObjednatel:

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.

TDI:

Projektant:

Popis změny: Po provedeném odbednění římsy pod spodním ochozem, demontáži podlahy a stropu spodního
ochozu bylo zjištěno, že nárožní věžičky jsou poklesnuty oproti původnímu stavu, které ovlivnil zásah provedené
opravy v 50 letech. Na základě tohoto zjištění bylo konstatováno, že stávající konstrukce spodního ochozu není
schopna dlouhodobě přenést zatížení od nárožních věžiček a je nutné provéstjejí statické ztužení. Současně některé
práce nebudou realizovány.

Odůvodnění změny: Pro vynesení volných konců vazných trámů nárožních věžiček bude nutné provést novou
statickou konstrukci spočívající v provedení nového obvodového ztužujícího rámu, který bude podepřen
konstrukcí dřevěné římsy zakotvenou do zdivá pomocí pevnostních závitových tyčí na chemickou kotvu.
Konstrukce římsy bude zabedněna. Z důvodu změny technologie a způsobu výměn a způsobu výměn nebude
realizována kordonová římsa, část otesání tesařských prvků, sanace profilových říms mezi ciferníky hodin a
ochozem, nebyla řešena silueta radniční věže na plachtě po dobu výstavby a odpočítává se výměra smrkového
řeziva, které nebude využito.

Změnu vyvolal: Zhotovitel po zjištění stavu konstrukce

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x><u
c § 222 odst. 4>«

Jedná se o změnu ve
smyslu zákona č.
134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

E § 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6<D X

I § 222 odst. 7
'3

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PDZpůsob projekčního řešení
změny: (zaškrtnout)

x

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)c
883.213,50,-O g X

iÍ celkem v Kč bez DPH
!? £

hodnota odpočtů (méněprací)
-945.034,50,-5 celkem v Kč bez DPH<n

ocenění změny předložil: zhotovitel>«
c

náklady na změnu v Kč bez DPH -61.821,00,-8 £
o >5 Výše DPH sazba: 21% -12.982,41,-
&E
jř N náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

-74.803,41,-"3

1

E* Termín realizace změny: 1.12.2023

a Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

Změnu odsouhlasil: datum
c Zhotovitel (ve věcech technických): 6.11.2023u

J® B
■§!
8 N

TDS:

Projektant:

■O Objednatel:o

-c Přílohy: položkový rozpočet, zápis z KD č. 29, zpráva z kontroly AD 9.11.20235.
š| *a



m
Tabulka evidence změn

cenové údaje vč. 
DPHcenové údaje bez DPH

bez
dopadu 
do ceny

nad
rámec
ceny

snížení
cenyčíslo změny cena díla

přípočty odpočty cena díla vč. DPH
čl. 4.1.1. SOD

Základní smlouva 29 862 000 36 133 020xx xx xx xx xx

Změnový list č. 1 742 604,90 -742 604,90 0,- 0,-x

Změnový list č. 2 283 495,65 o,- 283 495,65 343.029,74X

Změnový list č. 3 201 361,87 0,- 201 361,87 243 647,86x

Změnový list č. 4 519 984,00 0,- 519 984,00 629 180,64x

Změnový list č. 5 75 790,00 0,- 75 790,00 91 705,90X

Změnový list č. 6 306 567,00 -135 000,00 171 567,00 207 596,07x

Změnový list č. 7 124 477,63 0,- 124 477,63 150 617,93X

Změnový list č. 8 190 495,90 o,- 190 495,90 230 500,04x

Změnový list č. 9 23 340,38 0,~ 23 340,38 28 241,86X

Změnový list č. 10 235 678,50 o,- 235 678,50 285 170,99x

Změnový list £.11 8 742,59 o,- 8 742,59 10 578,53x

Změnový list č. 12 22 000,00 -22 000,00 0,- 0,-x

Změnový list č. 13 59 577,00 -130 502,00 -70 925,- -85 819,25,-x

Změnový list £. 14 6 146 843,12 o,- 6 146 843,12 7 437 680,18X

Změnový list č. 15 827 380,54 0,- 827 380,54 1 001 130,45X

Změnový list č. 16 3 319 480,73 0,- 3 319 480,73 4 016 571,68x

Změnový list č. 17 883.213,50 -945 034,50 -61.821,00 -74 803,41x

Součty 13 971 033,31 -1 975 141,40 41 857 891,91 50 648 049,21



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S-22-056 Radnice Znojmo - věž

Radniční věžObjekt: 0-22-01

Rozpočet: VCP - nová římsa pod spodním ochozem ZL.18R-22-28

IČO:Objednatel:

DIC:

Zhotovitel: ICO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 883 213,50

MON 0,00

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

883 213,50Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 883 213,50 CZK21 %

Základní DPH 185 474,84 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 068 688,34 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce tesařské762 PSV 722 390,75 81,8

Krytiny tvrdé765 PSV 160 822,75 18,2

Cena celkem 883 213,50 100,0

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Radnice Znojmo - věžS: S-22-056

Radniční věžO: 0-22-01

VCP - nová římsa pod spodním ochozem ZL.18R: R-22-28

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 722 390,75

Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod 163,60000 1 729,00 282 864,401 762332934 m
podélný hranol pod římsou : 7,9*4 
římsové sloupky : 0,60*20 
spodní pozednice ochozu : 7,50*4 
horní pozednice ochozu : 7,50*4 
sloupy ochozu v ploše : 2,50*20 
sloupy ochozu rohové : 2,50*4

31,60000
12,00000
30,00000
30,00000
50,00000
10,00000

Montáž bednění okapových říms z prken hrubých 14 688,002 762341610 i m2 i 36,00000 408,00
plocha římsy : 1,20*7,50*4 36,00000
Výroba a mont. sbíjených ramenátů3 762371111 20,00000 1 990,00 39 800,00m
ramenátky spodní římsy ochozu : 1,00*20 20,00000

4,762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 1 m3 7,82064 1 850,00 14 468,18
podélný hranol pod římsou : 0,18*0,18*7,9*4 
římsové sloupky : 0,18*0,18*0,60*20 
spodní pozednice ochozu : 0,18*0,18*7,50*4 
horní pozednice ochozu : 0,18*0,18*7,50*4 
sloupy ochozu v ploše : 0,18*0,18*2,50*20 
sloupy ochozu rohové : 0,18*0,18*2,50*4 
ramenáty ochozu : 0,40*0,18*20 
bednění: 36*0,03

1,02384
0,38880
0,97200
0,97200
1,62000
0,32400
1,44000
1,08000

5 998762194 j Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do Ikm 5,36682 1 200,00 6 440,18t I
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,36682 5,36682

130 320,006 953981199 Chemické kotvy do zdivá smíšeného, hl. 500 mm, 
;ampule

kus 72,00000 1 810,00

kotvení římsového hranolu á 500 mm : 18*4 72,00000
71998762107A j Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 65 t 5,36682 5 000,00 26 834,10

i im
hranoly: 7,17664*0,65 
prkna : 36*0,03*0,65

4,66482
0,70200

8 998762181 j Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
i použití mechanizace

5,36682 1 800,00 9 660,28t

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,36682 5,36682
9 605121002 154 151,61řezivo jedlové hoblované jakost I. - pro konstrukci krovu m3 7,41470 20 790,00

podélný hranol pod římsou : 0,18*0,18*7,9*4*1,1 
římsové sloupky : 0,18*0,18*0,60*20*1,1 
spodní pozednice ochozu : 0,18*0,18*7,50*4*1,1 
horní pozednice ochozu : 0,18*0,18*7,50*4*1,1 
sloupy ochozu v ploše : 0,18*0,18*2,50*20*1,1 
sloupy ochozu rohové : 0,18*0,18*2,50*4*1,1 
ramenáty ochozu: 0,40*0,18*20*1,1

1,12622
0,42768
1,06920
1,06920
1,78200
0,35640
1,58400

Řezivo modřínové tl. 30 mm, říře 80-10 mm sušené 
hoblované

: m2 1 090,00;10 605160121 39,60000 43 164,00

bednění římsy: 36*1,1 39,60000

Díl: 765 160 822,75Krytiny tvrdé
i m2 48 300,0011 762342206 Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně 

dodávky latí 4/6 cm
420,00000 115,00:

12 765901001 Montáž podstřešní fólie ; m2 420,00000 65,90 27 678,00

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: S-22-056 Radnice Znojmo - věž

O: 0-22-01 Radniční věž

R: R-22-28 VCP - nová římsa pod spodním ochozem ZL.18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
úroveň IV : 300 
úroveň V: 120

300,00000
120,00000

Fólie DÓRKEN - DELTA MAXX PLUS termomembrána ; m2 i 567,0000013 673522152 112,00 63 504,00
prořez 35% : 420*1,35 567,00000
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m14 998765204 I % I 1 394,82000; 15,30 21 340,75

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: S-22-056 Radnice Znojmo - věž

Radniční věžO: 0-22-01

MNP 9.11,2023R: R-22-24

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -288 000,00

1 317235811 Doplnění zdivá hlavních a kordonových říms cihlami m3 : -11,52000; 25 000,00 -288 000,00

Díl: VRN9 Ostatní náklady -150 000,00
2:091605000 Plachta na lešení se siluetou radniční věže celek ; -1,00000! 150 000,00 -150 000,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské -507 034,50
3:762086111 Otesání tesařských prvků průřezu do 120 cm2 -250,00000 150,00 -37 500,00m
4:762333914 Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do m 

450 cm2
-425,00000 414,00: -175 950,00

5 76285721A Sanace profilovaných říms a obednění pásu mezi ciferníky! m2 
a ochozem

-82,00000 990,00 -81 180,00

6 605121001 | řezivo smrkové hoblované jakost I. - pro konstrukci krovu ; m3 ; -13,48600; 15 750,00 -212 404,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

S-22-056 Radnice Znojmo - věžStavba:

Radniční věžObjekt: 0-22-01

MNP 9.11.2023Rozpočet: R-22-24

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

-438 000,00HSV

-507 034,50PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-945 034,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-945 034,50 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-198 457,25 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-1 143 491,75 czkCena celkem s DPH

ne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV -288 000,00 30,5

Ostatní nákladyVRN9 HSV -150 000,00 15,9

Konstrukce tesařské762 PSV -507 034,50 53,7

Cena celkem -945 034,50 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z


